исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: Герб ПМР_чб 3]

			АРБИТРАЖНЫЙ СУД
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела

	«  23  »  сентября  2019 года
	                     Дело № 557/19-09

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Шевченко А. А. (далее – арбитражный суд, суд), рассматривая в открытом судебном заседании заявление Службы государственного надзора Министерства юстиции Приднестровской Молдавской Республики (далее – СГН МЮ ПМР) (г. Тирасполь, ул. Мира, 50) о привлечении к административной ответственности индивидуального предпринимателя – главы крестьянского (фермерского) хозяйства Коваль В. В. (далее – ИП Коваль В.В.) (г. Дубоссары, ул. Фурманова, д. 11), при участии:
Представителей СГН МЮ ПМР – Корецкий С.В. по доверенности от 19 сентября 2019 года № 02-03/217; Луценко И.С. по доверенности от 10 января 2019 года № 02-03/3
Главы КФХ «Коваль В.В.» - лично.

У С Т А Н О В И Л:
Определением арбитражного суда  от 4 сентября 2019 года заявление СГН МЮ ПМР принято к производству арбитражного суда.
В состоявшемся судебном заседании судом были заслушаны правовые позиции сторон, были заданы необходимые вопросы по существу  рассматриваемого спора, требований и возражений сторон.
По итогам судебного разбирательства суд пришел к выводу о невозможности рассмотрения дела в данном судебном заседании, в связи  с необходимостью представления СГН МЮ ПМР дополнительных доказательств.
На основании изложенного, руководствуясь статьями 109 и 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики, Арбитражный суд

О П Р Е Д Е Л И Л:

Судебное разбирательство по делу № 557/19-09 отложить на 4 октября 2019 года на 10.00 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу:                     г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 304.
Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики                                                     Шевченко А. А.
image1.png